[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮЖНОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20 сентября 2023 г.                                                                                          № 30
село Южное

О размещении дополнительных адресных сведений в ГАР
    В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 30 Устава сельского поселения «Южное», постановлением администрации сельского поселения «Южное» от 08.12.2022 г. № 67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории сельского поселения «Южное», письмом заместителя председателя Правительства Забайкальского края от 30.08.2023 г. № А-20-13007 администрация сельского поселения «Южное» п о с т а н о в л я е т:
1. Разместить в государственном адресном реестре сведения о кадастровых номерах следующих адресных объектов:

	№  п/п
	Адрес в ГАР
	УН ГАР
	кадастровый номер

	1
	Забайкальский край, муниципальный район Борзинский, сельское поселение Южное, село Юбилейное, улица Строительная, дом 5, квартира 1
	7232d040-1e35-44c7-9917-0e340044432e
	75:04:200101:81

	2
	Забайкальский край, муниципальный район Борзинский, сельское поселение Южное, село Юбилейное, улица Строительная, дом 5, квартира 2
	9fb3f702-ff6a-44b7-8c99-334fe89e5a28
	75:04:200101:67

	3
	Забайкальский край, муниципальный район Борзинский, сельское поселение Южное, село Юбилейное, улица Строительная, дом 10, квартира 1
	71754fa9-1f30-4220-bb82-c63028d8e631
	75:04:200101:66

	4
	Забайкальский край, муниципальный район Борзинский, сельское поселение Южное, село Юбилейное, улица Строительная, дом 13, квартира 1
	128dcacc-527b-4c48-801c-d0dadfcbfa2a
	75:04:200101:69

	5
	Забайкальский край, муниципальный район Борзинский, сельское поселение Южное, село Юбилейное, улица Строительная, дом 14, квартира 1
	16672f16-053c-41b1-9338-dfd841c842fe
	75:04:200101:70

	6
	Забайкальский край, муниципальный район Борзинский, сельское поселение Южное, село Юбилейное, улица Строительная, дом 14, квартира 2
	8e8dd246-38db-4f16-9491-18dbe18fda68
	75:04:200101:71

	7
	Забайкальский край, муниципальный район Борзинский, сельское поселение Южное, село Юбилейное, улица Строительная, дом 16, квартира 2
	4f64ba73-d511-420c-b594-c3c107a3bdcf
	75:04:200101:65

	8
	Забайкальский край, муниципальный район Борзинский, сельское поселение Южное, село Юбилейное, улица Строительная, дом 18, квартира 1
	4e1bfd07-2a9e-4583-b159-e85a991a9abe
	75:04:200101:73

	9
	Забайкальский край, муниципальный район Борзинский, сельское поселение Южное, село Юбилейное, улица Строительная, дом 18, квартира 2

32ebfe63-de11-45d4-bdf5-3d2535011672
	75:04:200101:72

	10
	Забайкальский край, муниципальный район Борзинский, сельское поселение Южное, село Юбилейное, улица Строительная, дом 19, квартира 1
	72d5023d-1bcc-48e6-adaf-e9b2ee5b2b68
	75:04:200101:76

	11
	Забайкальский край, муниципальный район Борзинский, сельское поселение Южное, село Юбилейное, улица Строительная, дом 19, квартира 2
	6ff84a1d-6cfd-4e91-aab7-2ba2ad7fed46
	75:04:200101:87

	12
	Забайкальский край, муниципальный район Борзинский, сельское поселение Южное, село Юбилейное, улица Строительная, дом 20, квартира 1
	e619c94e-6251-4204-a6e7-a34f3b332b3f
	75:04:200101:64

	13
	Забайкальский край, муниципальный район Борзинский, сельское поселение Южное, село Юбилейное, улица Строительная, дом 5
	70f46da5-cb12-43c4-8ac2-df0b8cad0bf7
	75:04:200101:59

	14
	Забайкальский край, муниципальный район Борзинский, сельское поселение Южное, село Юбилейное, улица Строительная, дом 3
	2e733c5f-8b83-4b86-95d8-9d67486af26d
	75:04:200101:56

	15
	Забайкальский край, муниципальный район Борзинский, сельское поселение Южное, село Юбилейное, улица Строительная, дом 7
	21efb9b3-5dda-434a-a5e2-89588aef30e7
	75:04:200101:83

	16
	Забайкальский край, муниципальный район Борзинский, сельское поселение Южное, село Юбилейное, улица Строительная, дом 8
	72f882b4-725c-424f-b623-dbc232796b86
	75:04:200103:193

	17
	Забайкальский край, муниципальный район Борзинский, сельское поселение Южное, село Юбилейное, улица Строительная, дом 13
	a085a530-6ee5-4443-837f-9fd4318254eb

	75:04:200101:61

	18
	Забайкальский край, муниципальный район Борзинский, сельское поселение Южное, село Юбилейное, улица Строительная, дом 14
	03b9dbc8-d77f-49f2-ba68-f301cd9cbaac
	75:04:200101:62

	19
	Забайкальский край, муниципальный район Борзинский, сельское поселение Южное, село Юбилейное, улица Строительная, дом 16

bb72c5b0-2175-4a01-bcda-e193fc47d78f
	75:04:200101:58

	20
	Забайкальский край, муниципальный район Борзинский, сельское поселение Южное, село Юбилейное, улица Строительная, дом 18
	36909326-aa62-45d0-9397-50c7201607b9
	75:04:200101:63

	21
	Забайкальский край, муниципальный район Борзинский, сельское поселение Южное, село Юбилейное, улица Строительная, дом 19
	dc36e823-637e-4b22-80cc-58345314f5a9
	75:04:200101:75

	22
	Забайкальский край, муниципальный район Борзинский, сельское поселение Южное, село Юбилейное, улица Олимпийская, дом 24
	f43e04f8-1d44-422b-8a8e-26d3b1edd62d

	75:04:200102:177

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения «Южное»                         О.М. Машукова